Ofício n° 423/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedjdo de lnformação n° 215/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 06 de outubro de 2022.

Em atendimento ao Ofício n° 396/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado  de 22  de  setembro  de 2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no dia  23 de  setembro de

2022,  referente  ao  Pedido  de  lnformações  n° 215/2022,  de  autoria  do vereador Valmir do

Parque Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

Com  relação à calçada da Avenida José Carlos Fernandes,  no Jardim Terras

de São João,  trata-se de  um trecho com  extensão de 740 m2,  sendo que a obra custaria

em torno de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais),

Destaca-se   que  a   prioridade   no   momento   são  as   calçadas  de   próprios

públicos  mais  centrais,  com  maior fluxo de  pedestres.  A calçada  da  referida  avenida  será

realizada a partir de 2023.

Respeitosamente,

-Çàã?Di:=;NA
Prefeito do Município de Jacareí

^

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° amdar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@Úacarei.sp.gov.br